

Deluxe

Jeudi 06/11

Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

Plus de
100
produits
Deluxe



Pâté en croûte cocktail Richelieu ⁽²⁾
450 g
(1 kg = 7,09 €)
n°5620332



OFFRE FLASH

3.19

Pâté en croûte cocktail ⁽²⁾
450 g
(1 kg = 6,64 €)
Au choix : aux morilles ou canard à l'orange
n°5590



OFFRE FLASH

2.99

Pâté en croûte cocktail ⁽²⁾
450 g
(1 kg = 5,09 €)
Aux olives noires et vertes
n°515



OFFRE FLASH

2.29

⁽²⁾ Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

545/2025